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رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از اجرای نهمین مرحله 
طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز و کشف بیش 
از ۲۳۸۲ میلیارد ریال کالای قاچاق طی هفته گذشته در 
کشور خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محمدرضا مقیمی‌در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای اجرای 
برنامه عملیاتی پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
نهمین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز در سال ۱۴۰۰، با اولویت »کالای ممنوعه«، به 
عنوان یکی از راهبردهای عملیاتی برای شناسایی 
و انهدام شبکه‌های قاچاق سازمان یافته و ناامن سازی 
مبادی ورودی و خروجی، محل‌های دپو و توزیع کالای 
قاچاق و تشدید برخورد با پدیده شوم قاچاق با 
استفاده از تمامی‌امکانات و ظرفیت رده‌های انتظامی‌و 
مرزبانی طی هفته گذشته در سراسر کشور اجرا شد.وی 
افزود: کارآگاهان پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز با 
انجام مطالعات میدانی و اشرافیت اطلاعاتی نشانگاه‌های 
اقتصادی، انبارها و محل‌های دپوی کالا و مسیرهای انتقال 
کالاهای قاچاق را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی 

نسبت به بازدید و بازرسی از اماکن مذکور اقدام کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: مأموران در 
بازدید و بازرسی‌های صورت گرفته بیش از ۱۲ میلیون عدد 
انواع کالای قاچاق شامل، کالاهای اساسی، لوازم منزل، 
ابزار و یراق، لوازم الکترونیکی و الکتریکی، لوازم مصرفی 
اداری، لوازم جانبی تلفن همراه و ... به همراه ۴۲۰ هزار و 
۷۹۶ لیتر انواع سوخت و مشتقات نفتی قاچاق 
را کشف کردند.سردار مقیمی‌با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش کالاهای مکشوفه را بیش از ۲۳۸۲ میلیارد ریال 
برآورد کردند، گفت: در این خصوص۶۲۱ دستگاه انواع 
خودرو توقیف و روانه پارکینگ و یک هزار و ۴۰۳متهم 
دستگیر که پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل 
شدند.بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی ناجا با بیان اینکه این پلیس با تمام توان 
و جدیت همواره با قاچاقچیان و مخان نظم و امنیت 
اقتصادی مقابله می‌کند از هموطنان خواست در صورت 
اطاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی اقتصادی، مراتب را از 

طریق فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

واژگونی سمند در بزرگراه باباییکشف بیش از2000میلیارد ریال کالای قاچاق
احسان مومنی از واژگونی سواری سمند در بزرگراه بابایی و فوت یکی از سرنشینان و 
مجروح شدن یکی دیگر از ایشان در این حادثه خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
پلیس راهور تهران بزرگ، احسان مومنی رییس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ اظهار داشت: در ساعت ۲۰:۵۰ جمعه شب گذشته در مسیر بابایی مسیر غرب 
به شرق قبل از دانشگاه امام حسین )ع(، یک دستگاه سواری سمند که در این مسیر 
در حال تردد بوده به علت عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه واژگون می‌گردد.
وی گفت: بلافاصله تیم کارشناسی منطقه ۲۵ پلیس راهور فاتب در محل حادثه 
حضور یافته و نسبت به ایمن سازی محل حادثه و بررسی صحنه اقدام نمودند. وی 
ادامه داد: یکی از دو سرنشین این خودرو که فردی مذکر و در خودرو محبوس شده 
بود علیرغم اقدامات و تلاش‌ها و فعالیت‌های امدادی به علت شدت جراحات وارده 
درمحل فوت شد و سرنشین دیگر نیز به شدت مصدوم که توسط تیم اورژانس به 

نزدیکترین محل درمانی منتقل گردید.

خودکشی بعد از مرگ دوست قدیمی‌
پسر بیست و دو ساله بعداز آنکه دوست صمیمی‌اش در تصادف فوت شد، نتوانست 
دوری او را تحمل کندو به زندگی اش پایان داد.ساعت 12 و 45 دقیقه  بیست و 
چهارم شهریور امسال یکی از ماموران کلانتری مولوی در تماس با بازپرس کشیک 
قتل دادسرای جنایی تهران  از مرگ مشکوک پسر 22 ساله ای خبر داد.با دستور 
قضایی، تیمی‌از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای  بررسی ماجرا به محل 
کشف جسد اعزام شدند.به گزارش رکنا، ماموران در نخستین گام به  تحقیق از 
خانواده فرد فوت شده پرداختندکه معلوم شد چند روز پیش صمیمی‌ترین دوست 
فرزندشان در تصادف رانندگی فوت کرده و همین باعث مشکلات روحی برای او شده 
بود.با حضور پزشک جنایی در محل، مشخص شد پسر جوان با خوردن قرص برنج به 
زندگی خود پایان داده است.حبیب ا...،صادقی،بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی 
تهران در این باره گفت :با تحقیقات پلیسی مشخص شد، این پسر به دلیل فوت 

دوستش و مشکلات روحی بعد از آن اقدام به خودکشی کرده بود.

دستگیری قاتل در کمتر از10ساعت در قشم
فرمانده انتظامی‌استان از شناسایی و دستگیری قاتل تبعه خارجی در کمتر از 10 
ساعت در شهرستان قشم خبر داد.غلامرضا جعفری اظهار داشت: در پی یک فقره 
قتل در یکی از روستاهای قشم و فراری شدن قاتل، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی‌شهرستان قشم قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: 
تیمی‌متشکل از ماموران زبده انتظامی‌شهرستان پس از انجام بررسی‌های تخصصی و 
تحقیقات میدانی و نامحسوس متهم را شناسایی و فرایند دستگیری وی در دستور 
کار قرار گرفت.فرمانده انتظامی‌استان اذعان کرد:مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
هماهنگی با مقام قضائی متهم را در اسکله لافت در حالی که قصد خروج از شهرستان 
را داشت شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند.این مقام 
ارشد انتظامی‌هرمزگان تصریح کرد: قاتل پس از رو به رو شدن با ادله و مستندات 

پلیسی به بزه ارتکابی اعتراف و علت و انگیزه قتل را اختلاف خانوادگی عنوان کرد.

بازداشت سارق حرفه‌ای موتورسیکلت در کیانشهر
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت در 
جنوب تهران خبر داد.به گزارش میزان،  جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ اظهار داشت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی ماموران 
گشت نیروی انتظامی‌در جنوب تهران فعال بودند که ماموران کلانتری ۱۵۸ کیانشهر 
به موتورسیکلت تک سرنشین مشکوک و دستور توقف وسیله مذکور را صادر کردند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت افزود: متهم پس از مشاهده ماموران کلانتری 
بلافاصله با موتورسیکلت متواری شده که در یک تعقیب و گریز طولانی در محله 
کیانشهر بازداشت و به کلانتری ۱۵۸ منتقل شد.این مقام انتظامی‌ادامه داد: متهم در 
بازجویی‌های پلیسی صراحتا به جرم خود مبنی بر ۱۰ فقره موتورسیکلت در جنوب 
تهران اعتراف کرد و مالباختگان پس از مراجعه به کلانتری ۱۵۸ سارق را شناسایی 
کردند.موقوفه‌ای در پایان خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

اخبار کوتاه

زن جوان به تقلید از یک فیلم سینمایی با شگردی خاص 
به سراغ مردان میانسال و سالخورده می‌رفت و پس از 
مسموم کردن آنها نقشه سرقتش را اجرا می‌کرد.مرد 
میانسالی از سرقت وسایل با ارزش خانه‌اش به پلیس 
شکایت کرد و گفت: در ترمینال کار می‌کنم و روز گذشته 
زن جوانی به سراغم آمد.قصد خرید بلیت اتوبوس داشت 
در دقایقی که آنجا بود با من صحبت و  درددل کرد. 
می‌گفت تنهاست و جایی برای رفتن ندارد و به‌همین 
خاطر می‌خواهد به شهرستان برود تا شاید آنجا بتواند 
برای خودش جایی پیدا کند.دلم برایش سوخت و گفتم 
یک شب او را به خانه‌ام ببرم تا فردا بتوانم برایش جایی 
پیدا کنم.مرد میانسال ادامه داد: فرنوش هم سن و سال 
دخترم بود به‌خاطر کمک او را به خانه بردم. همسرم و 
بچه‌هایم در شهرستان زندگی می‌کنند و من در تهران 
تنها هستم. برای او چای آوردم و به آشپزخانه رفتم تا 

میوه بیاورم. اما وقتی چای خوردم دیگر چیزی متوجه 
نشدم و وقتی به هوش آمدم تمام وسایل با ارزش از قبیل 
تلفن همراه، پول، طلا را به سرقت برده بود.با شکایت 
کارمند ترمینال تحقیقات برای دستگیری زن جوان 
آغاز شد. در نخستین گام مأموران به سراغ دوربین‌های 
مداربسته ترمینال و اطراف خانه مالباخته رفتند. در 
بازبینی دوربین‌ها تصویر زن 30 ساله‌ای به دست آمد.
با این احتمال که زن جوان سرقت‌های دیگری مرتکب 
شده باشد، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت 
مشخصات فرنوش را به پلیس پایتخت اعلام کردند. در 
بررسی‌ها مشخص شد که شکایتی مشابه در پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی وجود دارد و فرنوش مرد ثروتمندی را به 
این شیوه و شگرد مورد سرقت قرار داده بود.از آنجایی که 
احتمال می‌رفت زن جوان سرقت‌های دیگری هم مرتکب 
شود، به‌صورت نامحسوس محوطه ترمینال زیر نظر گرفته 

شد. با زیر نظر گرفتن ترمینال، کارآگاهان پایگاه نهم 
پلیس آگاهی پایتخت موفق به شناسایی زن جوان شده 
و با تعقیب او خانه‌اش را که در محدوده میدان شوش 
بود شناسایی کردند.پس از هماهنگی‌های لازم با بازپرس 
پرونده، زن جوان دستگیر شد. فرنوش در تحقیقات به 
جرم خود اعتراف کرد و بررسی‌ها برای شناسایی سایر 

مالباختگان ادامه دارد.
چه شد که به فکر سرقت افتادی؟ در شهرستان زندگی 
می‌کردم. از کودکی زندگی بدی داشتم. ازدواج که کردم 
با خودم گفتم زندگی‌ام بهتر می‌شود، اما بهتر که نشد 
هیچ بدتر هم شد. در نهایت یک سال قبل ازهمسرم جدا 
شدم. بعد از جدایی تصمیم گرفتم راهی پایتخت شوم و 

زندگی جدیدی را برای خودم فراهم کنم.اما نشد.
چطور شد این شگرد به ذهنت خطور کرد؟ در یک فیلم 
سینمایی زنانی را دیدم که سر راه مردان میانسال و پیر 

قرار می‌گرفتند و به بهانه‌های مختلف از آنها سرقت 
می‌کردند.

همیشه نقشه ات می‌گرفت؟ نه. خیلی مواقع هم بود که 
مردان به من توجه نمی‌کردند اما مردانی که تنها بودند، 
همسرشان فوت کرده بود یا در شهرستان زندگی می‌کرد 
یا خارج از کشور رفته بود، آنها مرا به خانه‌شان دعوت 

می‌کردند.
بعد چه اتفاقی می‌افتاد؟ داروی بی‌هوشی داخل کیفم بود 
و در فرصتی مناسب، آن را داخل چای یا نوشیدنی که 
برای پذیرایی برایم آورده بودند می‌ریختم و با خوردن 
چای مسموم صاحب خانه بی‌هوش می‌شد و من هم 

وسایل با ارزش را به سرقت می‌بردم.
چند مورد سرقت کردی؟ حسابش دستم نیست. ولی من 
به غیر از تهران در شهرهایی مثل مشهد، شیراز؛ زنجان و 

دماوند هم این نقشه را اجرا کرده‌ام.

نقشه زن شیطان‌صفت برای مردان تنهای تهران و شیراز 

رئیس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس از اجرای طرح 
دستگیری خلافکاران و جمع آوری معتادان متجاهر 

در غرب تهران خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ »محمود مالمیر« در گفت 
و گو با خبرنگار رکنا، اظهار داشت: در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی و بنابر درخواست 
شهروندان عوامل کلانتری ۱۷۹ خیلج فارس طرح 
جمع آوری معتادان متجاهر و بازداشت خلافکاران 
را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود : 
ماموران کلانتری با شناسایی سارقان و مزاحمان 
شهروندان در پارک‌ها و نقاط جرم خیز محله 
 خلیج فارس پس از هماهنگی مقام قضایی طرح را

 اجرایی کردند.

رئیس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس ادامه داد: ماموران 
کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس در این طرح طی 
عملیات‌های ضربتی و غافلگیرانه ۶ نفر زورگیر و 
سارق سابقه دار همراه با ۵ سوداگر مرگ را دستگیر 
و تعداد ۱۳ معتاد متجاهر را جمع آوری کردند.
این مقام انتظامی‌تصریح کرد: ماموران کلانتری در 
اجرای این طرح ۲ قبضه سلاح سرد، ۵ دستگاه تلفن 
همراه، مقادیری لوازم مسروقه همراه با موادمخدر 
کشف و ۷ دستگاه موتورسیکلت که برای شهروندان 
مزاحمت ایجاد می‌کردند را توقیف کردند.کلانتر 
محله خلیج فارس در پایان خاطرنشان کرد: پرونده 
 متهمان برای سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی

 معرفی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
۳۰ میلیارد ریال مواد غذایی قاچاق و تقلبی در جنوب 
تهران خبر داد.به گزارش میزان، علی ولی پور گودرزی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ بیان داشت: 
در پی بازرسی از انبار‌های کالا در محدوده خیابان 
هرندی، ماموران این پلیس موفق شدند یک انبار دپوی 
مواد غذایی قاچاق را شناسایی کنند.وی اضافه کرد: 
بررسی‌های اولیه نشان از این داشت که مالک انبار مقادیر 
فراوانی از مواد غذایی قاچاق فاقد بارنامه و مجوز‌های 
گمرکی را در این مکان جمع آوری کرده است. ولی در 
بررسی‌های بیشتر مشخص شد تعدادی از روغن‌های 
موجود در انبار تقلبی بوده و مالک انبار، روغن‌های 
معمولی را پس از بسته بندی به نام شرکت‌های برند 

خارجی به بازار مصرف عرضه می‌کند.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران به هماهنگی‌های قضائی و دستگیری 
یک متهم در این رابطه اشاره کرد و ابراز داشت: در این 
عملیات ۱۳ هزار و ۹۶۸ عدد نوشیدنی، ۲ هزار لیتر روغن 
زیتون، ۲۶ هزار و ۵۰۰ عدد نسکافه، ۴ هزار و ۱۷۶ عدد 
بیسکویت، ۱۸۰ کیلو کره بادام زمینی، ۲۲۵ عدد اسپری 
روغن زیتون، ۱۰۰ کیلو غذای حیوانات فاقد مجوز‌های 
قانونی به همراه ۲۰ هزار و ۷۵ لیتر روغن تقلبی به همراه 
بطری‌های خالی کشف شد.این مقام انتظامی‌تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش ریالی این اموال را ۳۰ میلیارد ریال 
اعلام کرده اند و کلیه اموال کشف شده در اختیار سازمان 
سازمان جمع آوری اموال تملیکی قرار گرفت و متهم 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

شناسایی ۳۰ میلیارد ریال کالای قاچاق و احتکاریدستگیری خلافکاران و جمع‌آوری معتادان متجاهر در غرب تهران 

افقي :
‏ 1 - نوعی تفنگ با 5 فشنگ - از 

وسایل ورزش باستانی
 2 - تمدن باستانی ایتالیا - واحد 

اندازه گیری طول
 3 - قاضی کوفه - دارای بوی 

نامطبوع - صدای درد - حرف ندا 
4 - پایتخت سوریه - دولتمرد سابق 

فرانسوی - خانه بزرگ
 5 - شان و شوکت - سنگ آسیا - 

گرم و سوزان - گدا
 6 - نیز - زیبای دریایی - حلقه 

زینتی نگین دار
 7 - انواع خوراکی‌هایی از قبیل 
آجیل و شیرینی - پیشوند نفی - به 

موقع
 8 - شاعر ملی شیلی مولف »من 
هستم« - صاحب حق - کوچکترین 

سیاره
 9 - خوشه خرما یا موز- ردیف 

قالیبافی - سبزی‌های خوشبو
 10 - شهر مهم کانادا - خورشید - 

قیمت بازاری
 11 - جسد جانور - نشانه - بگوی 

قرآنی - نویسنده سکه سازان
 12 - سرپرست - ازهم جدا شده - پایتخت کشور جزیره ای »نائورو«

 13 - ضمیر سوم شخص مفرد - نت چهارم - .... آن است که آهسته 
و پیوسته رود - فرستاده رسمی

 14 - کسی که نامه می‌نویسد - سرمربی سابق پرسپولیس
  15 - کشور آفریقایی با مرکز ویندهوک - از بازیگران فیلم پشت 

پرده مه

عمودي:
 1 - پساوند از پاشیدن - لقب شادروان غلامرضا 

تختی
 2 - کلیسایی در پاریس - رود اروپایی -

 رنگ‌ها، جمع لون
 3 - مبلغی که در ازای جرم یا تخلف دریافت 
می‌شود - سیلی آهسته – تکرارش کنید قابله 

می‌شود
 4 - وحشیگری - اندرز، نصیحت – قبل از ده - 

درک
 5 - بله انگلیسی - وسیله نقلیه ای که کهنه وخراب 

شده باشد - از نام‌های پسرانه
 6 - فنی در کشتی - آب ویرانگر - برنا - بزرگ

 7 - دشت بی پایان - عزیز عرب - نقاشی روی 
شیشه 

8 - از تعقیبات مشهور نماز
 9 - گوشه ای در دستگاه ماهور - تهوع - تکرارش 

نام درختی است
 10 - هزار کیلو - عنصر شیمیایی از گروه گازهای 

نجیب - تمرین نوشتن - بیماری مهلک

 

11 - پرده در - لقب عارف قزوینی – نقش بازیگر 
12 - عنوان علمای دینی - واحد بدمینتون - فاقد مو - ایالتی در 

هند
 13 - اثر خیسی - نگهبان شتر - عمق

 14 - بازی رایانه ای - کشیدن - مرکز ایالت آریزونا
 15 – تیم قدرتمند فوتبال اسپانیا - چهره

جدول شماره ‌‌‌‌‌5534

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5533

 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی‌بصورت یک مرحله‌ای 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای آبرسانی به روستای مخور و ملک‌لو در )مجتمع 106 
روستایی شهید امینی( شهرستان شوط  به شماره  فراخوان 2000005390000071 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  ضمنا تمام اسناد مناقصه باید به مهر و امضای الکترونیکی )مطابق دستورالعمل ارائه شده در سامانه 
ستاد( پیشنهاد دهنده برسد و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. تاریخ انتشار  فراخوان در سامانه تاریخ 

1400/06/28 می‌باشد. 

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در 
مناقصه )ريال(

قیمت اسناد صلاحیت‌های مورد نیاز
مناقصه )ریال(

آبرسانی به روستای مخور و ملک 
لو در)مجتمع 106 روستایی 
شهید امینی(  شهرستان شوط

رشته آب پایه 5 و بالاتر از 32،117،973،366151،606،000،000
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 
و همچنین داشتن گواهینامه 
صلاحیت ایمنی از وزارت کار

1،000،000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی-نقد و سایر ابزارهای تامین منابع مالی )اسناد خزانه اسلامی‌و ...(

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 روز سه‌شنبه تاریخ 1400/07/06
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 روز یکشنبه  تاریخ 1400/07/18

گشایش پاکات مناقصه: ساعت 9:00 صبح روز دوشنبه تاریخ 1400/07/19 خواهد بود.
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین 
شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها 

تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر 

قراردادها و تلفن 04431945372  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکزتماس: 021-41934

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/06/28  
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/06/30  

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

 

)نوبت اول(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003002181- 1400/04/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدی آذر همایون فرزند 
اسمعیل به شماره ملی 2141394864 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11497/27 متر مربع 
به شماره پلاک 735 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 15 فرعی از 36 اصلی واقع در رودپیش بخش 24 گیلان 
از مالکیت رسمی‌غلامحسین نیرویی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 595
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/11

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید روشن آقازاده دافساری 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003003443- 1400/06/08 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی تقی بصیر توانا رفتار فرزند 
حسن به شماره ملی 2669683436 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت 314  متر 
مربع به  شماره پلاک 125 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1فرعی از 28 اصلی واقع در للکام بخش 24 گیلان 
از مالکیت رسمی‌ابراهیم عابدین زاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 599
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/11

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - شیرزاد عزیزی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره 140060318003003241- 1400/5/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی پرندوار فومنی فرزند جلیل به شماره 
ملی 2669313280 در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 127/15 مترمربع به شماره پلاک 927 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 4 فرعی از 10 اصلی واقع در سنگ بیجار بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌‌پرویز مشتاق احمدی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 593
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/11

سرپرست ثبت و اسناد املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003002182- 1400/04/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدی آذر همایون فرزند 
اسمعیل به شماره ملی 2141394864 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین شالیزاری به مساحت 31144/78  متر مربع 
به  شماره پلاک 734 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 15 فرعی از 36 اصلی واقع در رودپیش بخش 24 گیلان 
از مالکیت رسمی‌غلامحسین نیرویی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 597
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/11

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید روشن آقازاده دافساری 


